
「第２２回関東少年フェンシング大会」開催中止のお知らせ 

 

平素より群馬県フェンシング協会の事業運営にご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し

上げます。 

さて、標記の件につきまして、令和４年２月１２日（土）～２月１３日（日）に開催を予

定しておりましたが、新型コロナウイルスの変異株「オミクロン株」の急速な感染拡大して

いる状況を鑑み、選手・監督及び関係者の安全を確保することが困難であると判断し、大会

を中止させていただくこととなりました。 

 ご参加をご検討いただいていた選手・監督及び関係者の皆様には大変ご迷惑をおかけいた

しますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

群馬県フェンシング協会 


